curator generalis venerabilis capituli ipsius ecclesie. Qui interrogavit eosdem
dominos viceinquisitorem et Petrum Roseti ad quid ipsi veniebant. Quiquidem
dixerunt et responderunt quod veniebant ad justiciam ministrandum de dicto
Petr[o alias Men]estreya1 de Pullie luz Grant, ibidem pro crimine heresis de-
tempto et carcerato, et sentenciam diffinitivam super eius processu ibid[em] 35

[...]natob ministrandum. Quo tunc ipse dominus Laurencius Curvillionis nomi-
ne premisso dixit : « Ego bene volo et consencio quod dominus v[iceinquisitor]c
auctoritate apostolica, ut asseratur, deputatus, faciat id quod justicie expedit
et ferat sentenciam et alia que in talibus sunt neccessa[ria] [...]d » ; ad dictum
dominum Petrum Roseti curatum Gruerie non consentit quod se intromictat 40
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quoquomodo, sed eidem domino curato pr[...] [–iseminoe]f de premissis se in-
tromictere audeat vel presumat. Quiquidem dominus viceinquisitor et curatus
Gruerie dixeru[nt] [...]g tant in et super premissis quod nullomodo intendunt nec
pretendunt derogare juribus et juridicioni spirituali et tempo[rali] [...]rumh capi-
tuli quoquomodo. De quibus premissis omnibus prefatus dominus Laurencius5

Curvillionis nomine predicto solle[mpniter] [...]i esse protestatus est, petendo et
fieri requirendo de premissis omnibus per me notarium subscriptum presentes
litteras [testimoniales s]euj presens publicum instrumentum et plura tot quot
inde fuerint neccessaria et fieri requisita ad opus cuius vek [in]tererit.

Datum et actum apud Dompnum Martinum infra magnam portam castri ip-10

sius loci, presentibus honestis viris Jal clerico et dicte ecclesie Lausannensis
habituato et Francisco Jacaud dicti loci Dompni Martini castellano, testibus ad
premissa a[stantib]usm vocatisque specialiter et rogatis ; nmeque Andrea Thova-
cii de Belloforti diocesis Tharen[tasien]sis clerico auctoritateque imperiali no[-
tario p]ublicoo qui in premissis omnibus et singulis dum sic fierent et agerentur,15

presens fui, eaque sic fieri et audivi pres[entem]p que publicum instrumentum
rogatus recepi, ipsumque manu alterius notarii publici coadjutoris mei aliis oc-
cupatus negociis scribi et levari feci, in eoque me subscripsi et signetis meis
tabellionatus in talibus michi fieri solitis signavi fideliter et tradidi in fidem et
testimonium omnium premissorum. [Seing/signe notarial]20

Original : ACV, Ac 29, p. 396–398 ; Parchemin.
Édition : Pfister 1997, p. 277–278.
Littérature : Reymond 1909, p. 92 ; Blauert 1989, p. 87–89 ; Pfister 1997, p. 14 ; Modestin/Utz Tremp
2003.